Код

 Форма по ОКУД 0315001

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Асановская средняя общеобразовательная школа»

Комсомольского района Чувашской Республики

 по ОКПО 43229598

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 21-ОД 25.11.2020

Об утверждении примерного

12-дневного меню

С целью организации сбалансированного рационального питания учащихся классов

МБОУ «Асановская СОШ», строгого выполнения и соблюдения технологии

приготовления блюд, на основании согласования Управления Роспотребнадзора по

Чувашской Республике в с. Батырево от 23.11.2020 № 21-11-00/23-1161-2020 и

утвержденного врио начальника образования Комсомольского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   12-ти дневное меню рационов для обучающихся Комсомольского

района Чувашской Республики для МБОУ «Асановская СОШ» (Возрастная

категория с 7-11 лет на осенне-зимний период).

2. Утвердить   12-ти дневное меню рационов для обучающихся Комсомольского

района Чувашской Республики для МБОУ «Асановская СОШ» (Возрастная

категория с 12 лет на осенне-зимний период).

3. Утвердить технологические карты. (Приложение 1)

4.  Бракеражной комиссии: Катмаковой Л.А., Чапрасовой А.Г., Лазаревой Е.Н.:

3.1. Усилить ответственность за проведением контроля по организации питания детей,

соблюдению санитарных норм и правил по организации питания детей.

4.  Повару Чапрасовой А.Г.:

     4.1.  Принимать продукты при наличии сертификата качества на поступающий товар.

4.2. Работать строго в соответствии с технологическими картами и по меню -

требованию на каждый день.

5.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

            Директор                                                           А.И.Филиппов